Муниципальное образование  «Октябрьское»
                           Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва (двенадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

 от   26 декабря   2013 года		             			№  64

Об утверждении стоимости ритуальных
услуг, входящих в гарантированный перечень, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ и действующих на территории муниципального образования  «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области
с 01.01.2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь п. 22 ч. 1 ст. 7 и п. 22 ч. 1 ст. 14 Устава муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить с 01 января 2014 года стоимость услуг по погребению в соответствии
с Приложением № 1.
2. Опубликовать в газете «Новости Октябрьского городского поселения».
3. Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                           В.Н. Дурягина

Глава
муниципального образования «Октябрьское»                             Н.Г. Харлашина

   Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
МО «Октябрьское»
от  26 декабря 2013 года №  64

 Стоимость
ритуальных услуг, входящих в гарантированный перечень, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ и действующих на территории
муниципального образования  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области с 01.01.2014 года

	Наименование услуги
	Стоимость ритуальных услуг возмещаемая за счет средств Пенсионного фонда РФ (руб.)

	1. Оформление документов необходимых для погребения:
а) оформление документов
	         100 рублей 00 копеек

	2. Услуги по предоставлению гроба:
а) изготовление гроба
б) изготовление временного памятника-надгробия
	        1855 рубля 41 копейка

	3. Перевозка гроба с телом умершего в морг и на кладбище (услуги катафалка):
а) доставка гроба и предметов ритуала в морг
б) доставка гроба на кладбище
	       1400 рублей 00 копеек

	 4.Погребение
	2647 рублей 18 копеек

	ИТОГО:
	6002 рублей 59 копеек

Основание: п.3 ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».